-----~ ~--
ПРИКАЗ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Санкт-Петербург 46М2 __

г о НРИЗllании утратившими силу пскоторых нормативных правовых
актов Уиравлсиия народиого образовании Исиолнигслыюго комитета

Лсиипградского областного Совста народных депутатов, Министерства
образовании .Лспипгралской области и комигета общего

11 ирофсссиоиалыино образовании Ленииградской области

в целях привсдсния нормативных правоных актов в соответствис
действующсму закоподатспьству приказываю:

1. Цризиать утратившим силу приказ Управления пародного
образования Исз голпитсиыюго комигста Лспиз пралского областного Совета
народных депутатов от 4 июля 1990 года N2 100 «О дополцитсльпых мерах по
улучшению физической подготовки тпкольпиков».

2. Признать утратившим силу приказ Министерства образовапия
Лспингралской области от 31 августа ]994 гола N2 160 «Об изменении
учебных нормативов 110 фИЗКУШ>ТУРС».

3. Призпать утратившим СИJJУ следующие приказы комитета общого и
профессиональпого образования Лснипгралской области:

от 18 декабря 2012 года N2 49 «Об утверждении 1Jоложения о
провсдснии рсгиопальпого этана ВССРОСС[1ЙСКОЙолимниалы школьников
Лснипгралской области»;

от 11 января 2013 J '0)((:1 N..., 1 «Об утнсржлспи И Положсиия О лорядкс
рассмотрсния апслляпии в рамках нровсдсния рсгионалыгого этапа
всероссийской олимпиады школьликов Лспинградскои области;

от 9 июля 2014 года N2 32 «О ВIIСССIlИИизмснспий 13 приказ комитета
общсго и профессиопальпого образования Лепипгралской области от 18
декабря 2012 1'(ЩС1 N() 49 «Об УТВСрЖJ(СШ1J;J Положепия О проведепни
рсгиоцальпого этапа ВССРОССИЙСКОЙОJ!I1МJJШЩЫ !![J,OJIЫIИl{()В JlcJlИIlградской
оБJl3СТИ».

с;. "4. Контрою> за ИСIЮJlIJСIIИСМJJриказа осташIЯЮ за сооои.

ПРСi\ССi\ЗТС.lll, ICОМ'ПСЛI #t СВ. Тарасов